

- hergestellt in Deutschland
- hoher Fleischanteil
- ohne Zucker & Soja
- frei von Farb-, Aroma- und Konservierungsstoffen
- Rohfleischabfüllung
- Deklaration geschlossen oder halboffen

Standardsortiment

vorrätig

Nebensortiment

Sonderbestellung

- Baby-Paté – Auswahl
- vom Feinsten 85g - Raffinesse in Sauce - Pouch
- vom Feinsten 85g - Raffinesse in Gelee - Pouch
- vom Feinsten 85g - Mousse - Dose
- vom Feinsten 100g - Adult Variation für ausgewachsene Katzen - Schale
- vom Feinsten 85g - Feines mit Filets - Pouch
- vom Feinsten 50g - Filet in Sauce - Pouch
- Carny 200g - Kitten Variation für Katzenkinder - Dose
- Carny 200g - Adult Variation für ausgewachsene Katzen - Dose
- Carny 200g - Senior Variation - Dose
- Carny 400g - Kitten Variation für Katzenkinder - Dose
- Carny 400g - Adult Variation für ausgewachsene Katzen - Dose
- Carny 400g - Senior Variation - Dose
- Carny 800g - Adult Variation für ausgewachsene Katzen - Dose

Baby-Paté

Art.-Nr.	Produktlinie	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildung
SL83962	Carny	D	200g	Dose	1,49 €	100g = 0,75 €	
*SL83207	vom feinsten	D	100g	Schale	0,89 €	100g = 0,89 €	
SL83087	Carny	D	12 x 85g	Pouch	12,49 €	100g = 1,22 €	
*58 % Fleisch und tierische Nebenerzeugnisse (Geflügel, Schwein, Rind), 5 % Fisch ...		Baby-Paté					Baby-Paté

vom Feinsten 85g

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildung
*SL83406	mit Huhn + Truthahn	D	85g	Pouch	0,59 €	100g = 0,66 €	
SL83408	mit Huhn + Kalb	D	85g	Pouch	0,59 €	100g = 0,66 €	
SL83406	mit Huhn + Ente	D	85g	Pouch	0,59 €	100g = 0,66 €	
SL83409	mit Huhn + Kaninchen	D	85g	Pouch	0,59 €	100g = 0,66 €	
*39 % Fleisch und tierische Nebenerzeugnisse (u. a. 14 % Huhn, 4 % Truthahn) ...		Raffinesse in Sauce					mit Huhn + Truthahn

vom Feinsten ^{85g}

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildungung
*SL83402	reich an Huhn mit Pute	D	24 x 85g	Pouch	11,99 €	100g = 0,59 €	
SL83405	reich an Huhn mit Lachs	D	24 x 85g	Pouch	11,99 €	100g = 0,59 €	
SL83400	reich an Huhn mit Rind	D	24 x 85g	Pouch	11,99 €	100g = 0,59 €	
SL83401	reich an Huhn mit Wild	D	24 x 85g	Pouch	11,99 €	100g = 0,59 €	
SL83405	reich an Huhn mit Seel.	D	24 x 85g	Pouch	11,99 €	100g = 0,59 €	
*39 % Fleisch und tierische Nebenerzeugnisse (u. a. 20 % vom Huhn, 4 % vom Pute) ...		Raffinesse in Gelee					Huhn mit Seelachs

vom Feinsten ^{85g}

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildungung
*SL83033	mit Huhn + Thunfisch	D	85g	Dose	0,79 €	100g = 0,93 €	
SL83035	mit Rind + Ente	D	85g	Dose	0,79 €	100g = 0,93 €	
SL83031	mit Pute + Fasan	D	85g	Dose	0,79 €	100g = 0,93 €	
SL83030	mit Huhn + Kaninchen	D	85g	Dose	0,79 €	100g = 0,93 €	
SL83032	mit Lachs + Geflügel	D	85g	Dose	0,79 €	100g = 0,93 €	
SL83034	mit Huhn + Lamm	D	85g	Dose	0,79 €	100g = 0,93 €	
*53 % Fleisch und tierische Nebenerzeugnisse (30 % Huhn, Geflügel, Schwein) ...		Mousse					mit Rind + Ente

vom Feinsten ^{100g}

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildungung
SL83210	auf Anfrage	D	32 x 100g	Schale	25,99 €	100g = 0,81 €	
*60 % Fleisch und tierische Nebenerzeugnisse (25 % Geflügel, Rind, Schwein) ...		Adult Variation für ausgewachsene Katzen					*mit Geflügel + Nudeln

vom Feinsten ^{85g}

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildungung
SL83062	auf Anfrage	D	18 x 85g	Pouch	12,99 €	100g = 0,81 €	
*52 % Fleisch und tierische Nebenerzeugnisse (Geflügel, Schwein, 8 % Hühnchenfilet) ...		Feines mit Filets					*mit Filets mit Kalb + Huhn

vom Feinsten ^{50g}

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildungung
SL83690	auf Anfrage	D	18 x 50g	Pouch	15,49 €	100g = 1,72 €	
*66 % Hühnchenfilet, 4 % Entenbrust, 1 % Reis.		Filet in Sauce					*Hühnerfilet + Entenbrust

Carny ^{200g}

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildungung
*SL83963	Geflügel-Cocktail	D	12 x 200g	Dose	13,99 €	100g = 0,58 €	
SL83967	Rind, Huhn + Kaninchen	D	12 x 200g	Dose	13,99 €	100g = 0,58 €	
SL83964	Geflügel + Rind	D	12 x 200g	Dose	13,99 €	100g = 0,58 €	
SL83965	Kalb, Huhn + Pute	D	12 x 200g	Dose	13,99 €	100g = 0,58 €	
SL83966	Rind + Pute	D	12 x 200g	Dose	13,99 €	100g = 0,58 €	
*41 % Huhn (Leber, Fleisch, Herz, Magen), 19 % Pute (Fleisch, Herz) ...		Kitten Variation für Katzenkinder					Geflügel-Cocktail

Carny ^{200g}

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildungung
*SL83703	Rind + Huhn	D	6 x 200g	Dose	6,99 €	100g = 0,58 €	
SL83705	Rind + Lamm	D	6 x 200g	Dose	6,99 €	100g = 0,58 €	
SL83704	Rind + Herz	D	6 x 200g	Dose	6,99 €	100g = 0,58 €	
SL83707	Adult Rind	D	6 x 200g	Dose	6,99 €	100g = 0,58 €	
SL83737	Pute, Huhn + Shrimps	D	6 x 200g	Dose	6,99 €	100g = 0,58 €	
SL83738	Huhn, Pute + Entenherzen	D	6 x 200g	Dose	6,99 €	100g = 0,58 €	Rind + Huhn
SL83739	Huhn, Pute + Kaninchen	D	6 x 200g	Dose	6,99 €	100g = 0,58 €	
SL83820	Pute + Lamm	D	6 x 200g	Dose	6,99 €	100g = 0,58 €	
SL83821	Pute + Hühnchenleber	D	6 x 200g	Dose	6,99 €	100g = 0,58 €	
SL83822	Huhn + Lachs	D	6 x 200g	Dose	6,99 €	100g = 0,58 €	
SL83702	Multifleisch-Cocktail	D	6 x 200g	Dose	6,99 €	100g = 0,58 €	
SL83706	Rind, Huhn + Entenherzen	D	6 x 200g	Dose	6,99 €	100g = 0,58 €	
SL83708	Rind, Pute + Shrimps	D	6 x 200g	Dose	6,99 €	100g = 0,58 €	
SL83739	Pute + Kaninchen	D	6 x 200g	Dose	6,99 €	100g = 0,58 €	
SL83701	Rind + Kabeljau	D	6 x 200g	Dose	6,99 €	100g = 0,58 €	
SL837002	Rind + Reh + Preiselbeeren	D	6 x 200g	Dose	6,99 €	100g = 0,58 €	
*35 % Rind (Lunge, Herz, Niere, Fleisch, Euter), 30 % Huhn (Leber, Fleisch, Magen) ...		Adult Variation für ausgewachsene Katzen					

Carny 200g

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildungung
*83710	Rind + Huhn mit Käse	D	6 x 200g	Dose	7,49 €	100g = 0,62 €	
83711	Rind + Putenherzen	D	6 x 200g	Dose	7,49 €	100g = 0,62 €	
*35 % Rind (Lunge, Euter, Fleisch), 26 % Huhn (Leber, Fleisch, Herz), 4 % Käse ...							Rind + Huhn mit Käse
Senior Variation							

Carny 400g

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildungung
SL83968	Geflügel-Cocktail	D	12 x 400g	Dose	24,99 €	100g = 0,52 €	
SL83972	Rind, Huhn + Kaninchen	D	12 x 400g	Dose	24,99 €	100g = 0,52 €	
*SL83969	Geflügel + Rind	D	12 x 400g	Dose	24,99 €	100g = 0,52 €	
SL83970	Kalb, Huhn + Pute	D	12 x 400g	Dose	24,99 €	100g = 0,52 €	
*42 % Geflügel (Leber, Herz, Fleisch, Magen), 23 % Rind (Lunge, Fleisch, Euter) ...							Rind, Huhn + Kaninchen
Kitten Variation für Katzenkinder							

Carny 400g

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildungung
SL83719	Rind + Huhn	D	6 x 400g	Dose	12,99 €	100g = 0,54 €	
*SL83721	Rind + Lamm	D	6 x 400g	Dose	12,99 €	100g = 0,54 €	
SL83720	Rind + Herz	D	6 x 400g	Dose	12,99 €	100g = 0,54 €	
SL83723	Adult Rind	D	6 x 400g	Dose	12,99 €	100g = 0,54 €	
SL83740	Pute, Huhn + Shrimps	D	6 x 400g	Dose	12,99 €	100g = 0,54 €	
SL83741	Huhn, Pute + Entenherzen	D	6 x 400g	Dose	12,99 €	100g = 0,54 €	Rind + Lamm
*SL83742	Huhn, Pute + Kaninchen	D	6 x 400g	Dose	12,99 €	100g = 0,54 €	
SL83823	Pute + Lamm	D	6 x 400g	Dose	12,99 €	100g = 0,54 €	
SL83824	Pute + Hühnchenleber	D	6 x 400g	Dose	12,99 €	100g = 0,54 €	
SL83825	Huhn + Lachs	D	6 x 400g	Dose	12,99 €	100g = 0,54 €	
SL83718	Multifleisch-Cocktail	D	6 x 400g	Dose	12,99 €	100g = 0,54 €	
SL83722	Rind, Huhn + Entenherzen	D	6 x 400g	Dose	12,99 €	100g = 0,54 €	Rind + Kabeljau
SL83724	Rind, Pute + Shrimps	D	6 x 400g	Dose	12,99 €	100g = 0,54 €	
*SL83725	Rind, Pute + Kaninchen	D	6 x 400g	Dose	12,99 €	100g = 0,54 €	
SL83717	Rind + Kabeljau + Peters.	D	6 x 400g	Dose	12,99 €	100g = 0,54 €	
SL83716	Rind + Reh + Preiselbeeren	D	6 x 400g	Dose	12,99 €	100g = 0,54 €	
*35 % Rind (Lunge, Euter, Fleisch), 26 % Huhn (Leber, Fleisch, Herz), 4 % Lamm ...							Adult Variation für ausgewachsene Katzen

Carny 400g

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildungung
SL83726	Rind + Huhn mit Käse	D	6 x 400g	Dose	12,99 €	100g = 0,54 €	
*SL83727	Rind + Putenherzen	D	6 x 400g	Dose	12,99 €	100g = 0,54 €	
							Rind + Putenherzen
*35 % Rind (Lunge, Euter, Fleisch), 26 % Huhn (Leber, Fleisch, Herz), 4 % Putenher ...		Senior Variation					

Carny 800g

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildungung
SL83729	Rind + Huhn	D	6 x 800g	Dose	21,99 €	100g = 0,46 €	
SL83730	Adult Rind	D	6 x 800g	Dose	21,99 €	100g = 0,46 €	
SL83826	Pute, Huhn + Shrimps	D	6 x 800g	Dose	21,99 €	100g = 0,46 €	
SL83827	Huhn, Pute + Entenherzen	D	6 x 800g	Dose	21,99 €	100g = 0,46 €	
SL83828	Huhn, Pute + Kaninchen	D	6 x 800g	Dose	21,99 €	100g = 0,46 €	
SL83728	Multifleisch-Cocktail	D	6 x 800g	Dose	21,99 €	100g = 0,46 €	Rind, Pute + Kaninchen
SL83735	Rind, Pute + Shrimps	D	6 x 800g	Dose	21,99 €	100g = 0,46 €	
*SL83736	Rind, Pute + Kaninchen	D	6 x 800g	Dose	21,99 €	100g = 0,46 €	
*34 % Rind (Lunge, Herz, Fleisch, Euter, Niere), 17 % Pute (Leber, Herz), 14 % Kaninchen ...		Adult Variation für ausgewachsene Katzen					